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Egreso
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1 Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES $20,590,560.001000 $21,130,560.00 $15,229,085.44 $15,229,085.44 $15,229,085.44 $15,229,085.44$540,000.00 $5,901,474.56

MATERIALES Y SUMINISTRO $4,103,976.002000 $4,886,240.67 $4,209,678.31 $4,209,678.31 $4,209,678.31 $4,179,678.29$782,264.67 $676,562.36

SERVICIOS GENERALES $8,095,905.003000 $7,166,719.78 $6,689,414.77 $6,689,414.77 $6,689,414.77 $5,936,214.77-$929,185.22 $477,305.01

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS$969,578.004000 $3,210,833.35 $2,854,393.40 $2,854,393.40 $2,854,393.40 $2,854,393.40$2,241,255.35 $356,439.95

Gasto Corriente $33,760,019.00 $36,394,353.80 $28,982,571.92 $28,982,571.92 $28,982,571.92 $28,199,371.90$2,634,334.80 $7,411,781.88

2 Gasto de Capital

SERVICIOS PERSONALES $0.001000 $2,579,633.00 $2,472,032.91 $2,374,232.91 $2,374,232.91 $2,374,232.91$2,579,633.00 $205,400.09

MATERIALES Y SUMINISTRO $0.002000 $2,922,713.27 $1,809,061.42 $1,809,061.42 $1,809,061.42 $1,809,061.42$2,922,713.27 $1,113,651.85

SERVICIOS GENERALES $0.003000 $5,123,298.00 $4,568,072.00 $4,568,072.00 $4,568,072.00 $4,568,072.00$5,123,298.00 $555,226.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $958,462.005000 $1,037,399.79 $888,159.16 $888,159.16 $888,159.16 $888,159.16$78,937.79 $149,240.63

INVERSIÓN PÚBLICA $35,021,532.006000 $29,917,414.96 $20,485,086.27 $17,941,950.37 $17,941,950.37 $17,941,950.37-$5,104,117.04 $11,975,464.…

Gasto de Capital $35,979,994.00 $41,580,459.02 $30,222,411.76 $27,581,475.86 $27,581,475.86 $27,581,475.86$5,600,465.02 $13,998,983.…

3 Amortización de la deuda y disminución de pasivos

DEUDA PÚBLICA $263,766.009000 $263,766.00 $41,756.27 $41,756.27 $41,756.27 $41,756.27$0.00 $222,009.73

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $263,766.00 $263,766.00 $41,756.27 $41,756.27 $41,756.27 $41,756.27$0.00 $222,009.73

4 Pensiones y Jubilaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS$1,554,878.004000 $1,554,878.00 $1,107,457.70 $1,107,457.70 $1,107,457.70 $1,107,457.70$0.00 $447,420.30

Pensiones y Jubilaciones $1,554,878.00 $1,554,878.00 $1,107,457.70 $1,107,457.70 $1,107,457.70 $1,107,457.70$0.00 $447,420.30

TOTAL $71,558,657.00 $79,793,456.82 $60,354,197.65 $57,713,261.75 $57,713,261.75 $56,930,061.73$8,234,79… $22,080,1…
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